
UCHWAŁA NR XLI/323/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 24 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo oraz 
nadania jej Statutu

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r., poz. 730 i poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXIX/306/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Miastra Grajewo oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2017 r. poz. 3279) §13 ust. 1 Regulaminu Wyborczego do Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo stanowiącego 
załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 13. 1. Uprawnionymi do głosowania są:

1) uczniowie klas siódmych i ósmych szkół podstawowych oraz do końca roku szkolnego 2018/2019  
uczniowie wygaszanych gimnazjów publicznych,

2) wszyscy uczniowie szkół ponadpodstawowych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: D92F8B68-53EA-4F46-996A-D1F571EE66B1. Podpisany Strona 1




